PERCEPCIONES              SUB-TOTAL
        NETO        IIBB Bs As                 GRAVADO       IVA % 21,00          TOTAL
      7.076,00           0,00                4.457,88    21,00%      936,15
                                                 0,00     0,00%        0,00       5.394,03
                  Son Pesos:  cinco mil trescientos noventa y cuatro con 03/100

Fecha Vencimiento:16/12/2021
                   Número de CAE:71494726214590